

**SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÉSINE/RS**

Aquisição de itens para os Postos de Saúde da Secretária Municipal da Saúde e Assistência Social.

1. ITENS

| ITEM | DESCRIÇÃO | Qtd | UNITÁRIO | TOTAL |
|------|----------------------------------|-----------------------------|----------|----------|
| 01 | Água destilada | 10 galões | 8,90 | 89,00 |
| 02 | Seringa 1 ml com agulha | 1000 unidades | 0,32 | 320,00 |
| 03 | Soro fisiológico de 100ml | 500 frascos | 2,42 | 1.210,00 |
| 04 | Luvas de procedimentos tamanho G | 50 caixas | 113,00 | 5.650,00 |
| 05 | Ataduras de crepom de 10 cm | 50 unidades | 0,92 | 46,00 |
| 06 | Ataduras de crepom de 12 cm | 50 unidades | 1,23 | 61,50 |
| 07 | Agulha de 25x6 | 3 caixas | 9,80 | 29,40 |
| 08 | Agulha de 25x7 | 5 caixas | 18,40 | 92,00 |
| 09 | Agulha de 25x8 | 5 caixas | 8,50 | 42,50 |
| 10 | Agulha de 25x8 BD | 5 caixas | 13,00 | 65,00 |
| 11 | Equipo macrogotas | 20 unidades | 1,39 | 27,80 |
| 12 | Buterfly nº23 BD | 80 unidades | 1,78 | 142,40 |
| 13 | Buterfly nº21 BD | 30 unidades | 1,78 | 53,40 |
| 14 | Abocath nº 24 BD | 10 unidades | 2,00 | 20,00 |
| 15 | Abocath nº 20 BD | 10 unidades | 1,40 | 14,00 |
| 16 | Abocath nº 22 BD | 30 unidades | 2,00 | 60,00 |
| 17 | Compressas de gaze 13 fios | 30 pacotes com 500 unidades | 14,90 | 447,00 |
| 18 | Clorexedina 0,5% | 05 litros | 10,20 | 51,00 |
| 19 | Teste de gravidez | 1 caixa | | 80,00 |

VALIDADE : 08 DIAS
 PRAZO DE ENTREGA : IMEDIATA
 PAGAMENTO : 10 DIAS

VALOR MÍNIMO PARA FRETE CIF R\$ 500,00

Julio Cezar Silveira Flores

Santa Maria 05 de Abril de 2021.

03185098/0001-80
 COMERCIAL CIRÚRGICA MEDIANEIRA LTDA
 Rua Barão do Triunfo, 2405
 Bairro Medianeira
 CEP 97015-070
 SANTA MARIA - RS